Заявление подается на бланке организации

Генеральному директору

Публичного акционерного общества

«Санкт-Петербургская биржа»

«___» ______________ 20__ г.

Заявление

о предоставлении допуска к участию в организованных торгах товарами

Просим Вас в установленном порядке допустить к участию в организованных торгах товарами, которые проводятся Публичным акционерным обществом «Санкт-Петербургская биржа»,

полное наименование организации с указанием  организационно-правовой формы, ИНН (для юридических лиц)/фамилия, имя и отчество с указанием паспортных данных (для индивидуальных предпринимателей)
в               /указать название Отделения/Отделений/
Обязуемся соблюдать требования Правил проведения организованных торгов товарами и иных внутренних документов Биржи.

Обязуемся оплачивать услуги Публичного акционерного общества «Санкт-Петербургская биржа» по проведению организованных торгов в соответствии с Правилами проведения организованных торгов товарами и тарифами Публичного акционерного общества «Санкт-Петербургская биржа».

Настоящим также подтверждаем полноту и достоверность всей информации и документов, представленных для допуска к участию в организованных торгах товарами, проводимых Публичным акционерным обществом «Санкт-Петербургская биржа».

Ф.И.О. руководителя

Должность

Подпись, печать